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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi eläinten kuljetuksesta annetun lain 
muuttamisesta 

 
Kiitämme lausuntopyynnöstä. Elintarvikealan Kuljetusyrittäjät ry haluaa lausunnossaan kiinnittää 
huomiota seuraaviin asioihin 

21 § 

Eläinkuljetusasetuksessa edellytetyn koulutuksen ja kokeen järjestäjä. 

Taustaa  
 
Nyt eläinkuljettajan pätevyyskoulutusta on antanut useampi taho. Tarjontaa on ollut hyvin 
spefioitua tai yleisempää, koskien kaikkia eläinlajeja. Koulutuksen tarjonta on lähtenyt pääasiassa 
kysynnästä, hyvin vähän koulutusta on järjestetty kiinteä suunnitelman mukaan. 
Kysyntä on tullut toimijoilta, jotka tarvitsevat pätevyyttä itse tai heidän työntekijänsä. Opetuksessa 
on käytetty alan ammattilaisia, joilla kokemusta myös käytännön työstä. Teorian hallinta on hyvä, 
mutta käytännön osaamista näissä asioissa ei korvaa mikään. 
Ruokaviraston järjestämän kokeen osalta on ollut haasteita aikatauluissa. Koulutukset on pyritty 
järjestämään niin että koulutus olisi lähellä koetta. 
 
Huomioitavaa 
 
Esitys koulutuksen järjestämisestä ja kokeesta samaan organisaatioon on kannatettava asia. 
Koulutus ja koe voidaan järjestää joustavasti yhdellä kertaa. 
 
Koulutusta pitää olla saatavilla edelleen joustavasti eripuolilla Suomea koskien eri eläinlajeja.  
Koulutuksen pitää sisältää sekä teoriaa ja käytäntöä ( asetus 1/2005 liite IV). 
 
Kurssilaiset, jotka tulevat suoraan kurssin jälkeen työelämään tarvitseva eritysesti tietoa elävästä 
elämästä eli käytännöstä. Opetuksessa tulee tähän kiinnittää huomiota. Opettajilla pitää riittävät 
tiedot sekä teoriasta että käytännöstä. Eläinten käsittelyn ja nykyaikaisen kaluston vaatimukset 
tuovat omat erityishaasteet. Ammattiliikenteessä kuljettajan työpanos on erittäin ratkaiseva, työn 
osuus kokonaiskustannuksista on yli 40 %, ns vääriin rekrytointeihin ei ole varaa. 
Eläinkuljetuksiin ns. valmiita henkilöitä ei ole juuri tarjolla. Sen vuoksi eläintenkäsittelijän 
koulutuksen pitää pystyä antamaan mahdollisimman hyvät perustiedot työntekijälle, joka käsittelee  
eläimiä. 
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Eläinkuljetusten valvonta 

Tänä päivänä valvonta kohdistetaan pääasiassa ammattimaisesti eläinkuljetuksia tekeviin 
yrityksiin. Valvontaa on sekä teurastamoilla ja tienpäällä. Valvonta on helppoa suorittaa, autojen 
reittitiedot ovat helposti saatavilla kuljetuksen ostajilta ja teurastamoilla on paikalla hyvin usein 
eläimiä purettaessa tarkastuseläinlääkäri tarkastamassa eläinten kuljetuskuntoisuutta. Myös 
kaluston kunnon ja asiallisuuden tarkastus onnistuu tarvittaessa mutkattomasti. Tiellä liikkuu myös 
muita eläinkuljetuksia kuin ns ammattimaisia, valvonnan pitää ulottua myös kaikkia laissa 
tarkoitettuja eläinkuljetuksia. Eläinten kuljetuksen aikainen hyvinvointi on meidän kaikkien 
toimijoiden vastuulla. 
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